
Instytut Pamięci Narodowej
https://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumen
ty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24340,UCHWALA-Nr-122011-RADY-
INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZE.html
02.03.2026, 01:20

UCHWAŁA Nr 12/2011

 

RADY INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ

 

KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

 

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

 

w sprawie stanowiska Rady w kwestii rozstrzygnięcia pierwszego konkursu na finansowanie przez
Instytut Pamięci Narodowej – Komisję Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu badań
naukowych nad najnowszą historią Polski

 

 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 18 marca 2010 roku o zmianie ustawy o Instytucie Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu oraz ustawy o ujawnieniu
informacji o dokumentach bezpieczeństwa państwa z lat 1944–1990 oraz treści tych dokumentów
(Dz. U. z 2010 r. Nr 79, poz. 522 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 2 pkt 6) ustawy o Instytucie
Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (tekst jedn.: Dz. U.
z 2007 r., Nr 63, poz. 424 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

 

§ 1.

W wyniku przygotowanego i ogłoszonego przez Radę Instytutu Pamięci Narodowej –'konkursu na
finansowanie badań naukowych nad najnowszą historią' Polski Rada Instytutu Pamięci Narodowej
przyjmuje niniejszym stanowisko w kwestii rozstrzygnięcia pierwszego konkursu na finansowanie
przez Instytut Pamięci Narodowej – Komisję Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu
badań naukowych nad najnowszą historią Polski w 2011 r. ze szczególnym uwzględnieniem
opracowań naukowych, których publikacja będzie możliwa w 2011 r.

 

§ 2.

16.05.2016



Wykaz wniosków, którym Rada Instytutu Pamięci Narodowej proponuje udzielić dofinansowania
wraz z określeniem kwot dofinansowania określa załącznik nr 1 do uchwały.

 

§ 3.

Wykaz wniosków, którym Rada Instytutu Pamięci Narodowej proponuje nie udzielić
dofinansowania zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

 

§ 4.

Stanowisko Rady powzięte w niniejszej uchwale przekazuje się Prezesowi Instytutu Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu celem podjęcia decyzji w
sprawie rozstrzygnięcia pierwszego konkursu na finansowanie przez Instytut Pamięci Narodowej
– Komisję Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu badań naukowych nad najnowszą
historią Polski w 2011 r. ze szczególnym uwzględnieniem opracowań naukowych, których
publikacja będzie możliwa w 2011 r.

 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej
Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu.

 

 

Przewodniczący Rady

prof. dr hab. Andrzej Paczkowski

Załączniki do uchwały:

Załącznik nr 1 do uchwały

Załącznik nr 2 do uchwały

Poprzedni Strona
Następny Strona

Pliki do pobrania
uchwala-Rady-nr-12-11-zal.-nr-1 (pdf, 254.67 KB)
uchwala-Rady-nr-12-11-zal.-nr-2 (pdf, 235.39 KB)

http://ipn.gov.pl/download/1/50025/uchwala-Rady-nr-12-11-zal-nr-1.pdf
http://ipn.gov.pl/download/1/50026/uchwala-Rady-nr-12-11-zal-nr-2.pdf
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24339,UCHWALA-Nr-142011-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZE.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24339,UCHWALA-Nr-142011-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZE.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24342,UCHWALA-Nr-112011-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZE.html
http://ipn.gov.pl/pl/o-ipn/kolegium-ipn/archiwum-kolegium-ipn/rada-ipn-kwiecien-2011-maj-201/dokumenty-rady-ipn-kwiecien-20/uchwaly-rady-ipn-kwiecien-2011/24342,UCHWALA-Nr-112011-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZE.html
http://ipn.gov.pl/download/1/50025/uchwala-Rady-nr-12-11-zal-nr-1.pdf
http://ipn.gov.pl/download/1/50025/uchwala-Rady-nr-12-11-zal-nr-1.pdf
http://ipn.gov.pl/download/1/50026/uchwala-Rady-nr-12-11-zal-nr-2.pdf
http://ipn.gov.pl/download/1/50026/uchwala-Rady-nr-12-11-zal-nr-2.pdf

